PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2021

                                                                                          № 125
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование:

1) Северо-Кавказскому управлению Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору нежилых помещений по адресу: город Крымск, улица Пролетарская,2, площадью 27,1 кв.м, сроком на 5 лет, для размещения специалистов управления;

2) Федеральному государственному бюджетному учреждению «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» нежилых помещений по адресу: город Крымск, улица Фадеева, 15, площадью 169,43 кв.м (Литер А, 1 этаж – помещения 14, 14д, 15б; 2 этаж – помещения 20, 21, 32, 35, 36, площадью 119,8 кв.м, и места общего пользования - помещения № 11, 17, 17а, 27, 19, 15, 15а, 28, 29, 30, 37 площадью 49,63 кв.м), для размещения специалистов территориального отдела № 9 филиала ФГБУ «ФКП «Росреестра» по Краснодарскому краю сроком на 5 лет.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко